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Tatami Pool
1/11 09:302024-05-04

Hópkata táninga 12 og 13 ára
Íslandsmeistaramót unglinga í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Karatefélagið Þórshamar (Mitar, Valva Nótt, Yana) (Þórshamar)

Breiðablik N (Gunnar Barri, Ottó Vignir, Óðinn Hersir) (Breidablik)

Fjölnir karate (Benedikt Aron, Hafþór Heiðar, Johan) (Fjölnir)

Afturelding 2 (Alex Bjarki, Kristíana Svava, Robert Matias) (UMFA)

KFR 5 (Aron Freyr, Edin Alexander, Edward Bao Thien) (KFR)

Hrafnkell Freysgoði (Birgir Hrafn, Konstantin, Víkingur Thor) (Hrafnkell)

Breiðablik L (Róbertsson Kinghorn, Ísabella Ósk, Ísak Orri) (Breidablik)

Karatefélag Akraness (Elísa Gunnarsdóttir, Katla, Tómas Pálmi) (KAK)

Breiðablik K (Einar Gunnar, Linda, Svava) (Breidablik)

[Original]
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Tatami Pool
1/12 09:302024-05-04

Hópkata táninga 14 og 15 ára
Íslandsmeistaramót unglinga í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Breiðablik G (Anna Lilja, Brynja Mjöll, Glódis) (Breidablik)

KFR 3 (Adam Ómar Leví, Davíð Tri Ðuc, Embla Rebekka) (KFR)

Karatefélagið Þórshamar (Högni Nóam, Kristján Ingi, Óli Steinn) (Þórshamar)

KFR 4 (Emilý Ngan Thien, Heiðrún Han, Lovísa Líf H.) (KFR)

Breiðablik F (Arey Amalía, Arna Kristín, Aron Páll) (Breidablik)

Afturelding 1 (Elín Helga, Eva Jónína, Inez) (UMFA)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-05-03 19:51)  v 10.2.0 build 1 (2024-04-06 19:39 CET) License: Online_Event_ID-7912_slandsmeistaramtunglingakata2024 (expire 2024-05-17)

Tatami Pool
1/12 10:152024-05-04

Hópkata táninga 16 og 17 ára
Íslandsmeistaramót unglinga í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

KFR 1 (Eðvarð Egill, Jón Bergur, Óskar Ingi) (KFR)

Breiðablik H (Sylvía Rós, Unnar Búi, Viktor) (Breidablik)

KFR 2 (Albert Óli, Halldór, Hreiðar Freyr) (KFR)

Karatefélagið Þórshamar (Ríkharður Davíð, Thomas, Úlfur Hnefill) (Þórshamar)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-05-03 19:51)  v 10.2.0 build 1 (2024-04-06 19:39 CET) License: Online_Event_ID-7912_slandsmeistaramtunglingakata2024 (expire 2024-05-17)

Tatami Pool
1/11 10:452024-05-04

Kata piltar 12 ára
Íslandsmeistaramót unglinga í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Arnar Ze Guðfinnsson (KG)

Nicolas Aron Róbertsson Kinghorn (Breidablik)

Mitar Pusic (Þórshamar)

Víkingur Thor Collins Larsen (Hrafnkell)

Johan Rajesh (Fjölnir)

Jökull Hrafn Calmon Svansson (KDH)

Halldór Finnsson (KFR)

Eryk Danielski (Fjölnir)

Robert Matias Bentia (UMFA)

Aron Paciejewski (ÍR)

Ísak Orri Hlíðarsson (Breidablik)

Benedikt Aron Þorsteinsson (Fjölnir)

Edin Alexander Katrínarson (KFR)

Óðinn Hersir Heisason (Breidablik)

Daniel Schuldeis (KDH)

Raiyan Joumani Nassr (ÍR)

Aron Freyr Hildarson (KFR)

Ottó Vignir Helgason (Breidablik)

Rökkvi Arnarson (Fjölnir)

Szymon Cegielski (KDH)

Einar Gunnar Rafnarsson (Breidablik)

Alex Bjarki Davíðsson (UMFA)

Birgir Hrafn Valdimarsson (Hrafnkell)

Hafþór Heiðar Ingason (Fjölnir)

Edward Bao Thien Nguyen (KFR)
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Tatami Pool
1/12 11:402024-05-04

Kata piltar 13 ára
Íslandsmeistaramót unglinga í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Tómas Pálmi Freysson (KAK)

Óli Steinn Thorstensen (Þórshamar)

Hreiðar Freyr Jónsson (KFR)

Dennis Eduard (KDH)

Konstantin Pomuran (Hrafnkell)

Jökull Máni Harðarson (ÍR)

Gunnar Barri Andrason (Breidablik)

Daníel Grímsson (Fjölnir)

Aron Páll Gauksson (Breidablik)

Alex Parraguez Solar (KFA)

Kristján Ingi Jóhannesson (Þórshamar)

Högni Nóam Thomasar Siljuson (Þórshamar)

Úlfar Atli Mörk Þórhallsson (Hrafnkell)

Fabian Kondziolka (KDH)

[Original]
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Tatami Pool
1/12 13:452024-05-04

Kata piltar 14 ára
Íslandsmeistaramót unglinga í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Jón Bergur Agnesar Gunnarsson (KFR)

Unnar Búi Baldursson (Breidablik)

Jacob Daniel Margaretuson (KAK)

Prince James Carl Caamic (ÍR)

Viktor Oberlé (Breidablik)

[Original]
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Tatami Pool
1/11 14:152024-05-04

Kata piltar 15 ára
Íslandsmeistaramót unglinga í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Aron Builam Jónsson (Fjölnir)

Adam Ómar Leví Ómarsson (KFR)

Davíð Tri Ðuc Nguyen (KFR)

Eðvarð Egill Finnsson (KFR)

Jakub Kobiela (ÍR)

[Original]
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Tatami Pool
1/12 14:102024-05-04

Kata piltar 16 og 17 ára
Íslandsmeistaramót unglinga í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Elías Joaquin Burgos (KFR)

Sylvía Rós Þrastardóttir (Breidablik)

Tómas Már Jóhannsson (Þórshamar)

Nökkvi Freyr Sigfússon (Þórshamar)

Máni Gunnlaugsson (KDH)

Óskar Ingi Agnesar Gunnarsson (KFR)

Davíð Smith Hjálmtýsson  (Þórshamar)

Oskars Zelmenis (ÍR)

Albert Óli Vilhjálmsson (KFR)

Thomas Andrason Burgherr. (Þórshamar)

Gabríel Sigurður Pálmason (Fjölnir)

[Original]
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Tatami Pool
1/12 10:452024-05-04

Kata stúlkur 12 ára
Íslandsmeistaramót unglinga í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Anna Kristín Oddsdóttir (KDH)

Nanna K Guðmundsdóttir (KG)

Linda Pálmadóttir (Breidablik)

Katla Agnarsdóttir (KAK)

Eva Jónína Daníelsdóttir (UMFA)

Elísa Gunnarsdóttir Schumacher (KAK)

Ísold Elísa Hlynsdóttir (KDH)

Ísabella Ósk Hlíðarsdóttir (Breidablik)

Ylva Dís Arnarsdóttir (KDH)

Heiðrún Han Duonh (KFR)

[Original]
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Tatami Pool
1/12 12:502024-05-04

Kata stúlkur 13 ára
Íslandsmeistaramót unglinga í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Svava Eggertsdóttir (Breidablik)

Elín Helga Jónsdóttir (UMFA)

Yana Petlinska (Þórshamar)

Lioba Helen Shijo (KDH)

Kristíana Svava Eyþórsdóttir (UMFA)

[Original]
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Tatami Pool
1/11 13:452024-05-04

Kata stúlkur 14 ára
Íslandsmeistaramót unglinga í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Arna Kristín Arnarsdóttir (Breidablik)

Inez Rojek (UMFA)

Anna Lilja Bjarnadóttir (Breidablik)

Sóley María Óttarsdóttir (KFA)

Brynja Mjöll Gautadóttir (Breidablik)

Emilý Ngan Thien Nguyen (KFR)

[Original]
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Tatami Pool
1/11 14:452024-05-04

Kata stúlkur 15 ára
Íslandsmeistaramót unglinga í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Lovísa Líf H. Klein (KFR)

Klara Ólöf Kristjánsdóttir (Fjölnir)

Arey Amalía Sigþórsdóttir McClure (Breidablik)

Glódis Árnadóttir (Breidablik)

Embla Rebekka Halldórsdóttir (KFR)

[Original]
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Tatami Pool
1/12 13:552024-05-04

Kata stúlkur 16 og 17 ára - Round Robin (each against each)
Íslandsmeistaramót unglinga í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Áróra Eyberg Valdimarsdóttir (KDH)

Anna Hrefna Jóhannesdóttir (Fjölnir)

Áróra Eyberg Valdimarsdóttir (KDH)

Una Borg Garðarsdóttir (Breidablik)

Anna Hrefna Jóhannesdóttir (Fjölnir)

Una Borg Garðarsdóttir (Breidablik)

[Original]


